



ARTVIN'DE HABER

21 Temmuz 2025 Pazartesi Yıl : 62 Sayı : 14337 Fiyatı : 5 TL

gundemartvin.com



Play Store ya da App Store'dan
Hemen **İndirebilirsiniz**

0466 212 59 23

artvingazetecilik@gmail.com

www.gundemartvin.com

Dere Mahallesi Emin Özgün Cad.
No: 30/A

WhatsApp 0 533 704 59 23
İhbar Hattı

Tarihi Ciha Kalesi'nde İncelemelerde Bulundu

Artvin Valisi Turan Ergün, Ciha Kalesi Arkeolojik Kazı Alanını İnceledi

Artvin Valisi Dr. Turan Ergün, Arhavi İlçesi programı kapsamında, Artvin İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü'ne bağlı Artvin Müze Müdürlüğü başkanlığında yürütülen Arhavi (Ciha) Kalesi arkeolojik kazı çalışmalarını yerinde inceledi. Yapılış tarihi kazı çalışmalarının neticesinde aydınlanacak olan Ciha Kalesi, Arhavi İlçe merkezine yaklaşık 7,5 kilometre uzaklıkta ve 600 metre rakımda yer alıyor. Kültür ve Turizm Bakanlığı Müzeler Genel Müdürlüğü'nün izin ve destekleriyle sürdürülen kazı çalışmaları, kalenin tarihine ve bölgenin geçmişine ışık tutmayı amaçlıyor. Yeni sezonda da devam eden çalışmalarda, kalenin günümüze kadar ulaşan



sur kalıntıları ve diğer yapı izlerinin ortaya çıkarılması hedefleniyor. Vali Ergün, kazı alanında yaptığı incelemelerde, İl Kültür ve Turizm Müdürü Dr. Yunus Emre Aytekin ve kazının bilimsel sorumlusu olan Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Sanat Tarihi Bölümü

Dr. Öğretim Üyesi Osman Aytekin'den detaylı bilgiler aldı. Kazı çalışmalarının, bölgenin tarihi geçmişine ışık tutması açısından büyük önem taşıdığına dikkat çeken Vali Ergün, kültürel mirasın korunarak gelecek nesillere aktarılmasının önemine vurgu yaptı. Kalede ortaya çıkanları

sur kalıntıları ve yapılarla ilgili bilgi alan Vali Ergün, bunların dönemin savunma mimarisi hakkında önemli ipuçları sunduğunu ifade etti. Kazı alanında görev yapan arkeologlar, kalenin çevresinde tespit edilen yapı izlerinin, hem askeri hem de günlük yaşama dair değerli veriler sunduğunu

belirtti. İncelemelerinin ardından kazı çalışmalarında emeği geçen ekibe başarılar dileyen Vali Ergün, bu çalışmaların Arhavi'nin ve genel olarak Artvin'in turizm potansiyeline katkı sağlayacağına olan inancını dile getirdi.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Fırtına Çatıları Uçurdu



Yusufeli'de akşam saatlerinde etkili olan şiddetli yağmur ve fırtınada birçok ev ve iş yerinin çatısı uçtu. Yusufeli İlçesinde aniden başlayan sağanak nedeniyle cadde ve sokaklar göle dönerken, kuvvetli rüzgar birçok ev ve iş yerinin çatısını

uçurdu. Fırtınada esnaf Zafer Koçak'a ait işletmede de ciddi hasar meydana geldi. İş yerinin bahçesinde bulunan 5 adet kamelya, rüzgarın etkisiyle Baraj köyüne kadar savruldu. Olayda herhangi bir can kaybı ya da yaralanma yaşanmadığı öğrenildi.

"Çağrı Merkezinin Kapanması Kabul Edilemez"

Artvin'de faaliyet gösteren, 130 kişiye istihdam sağlayan Turckcell Global A.Ş.'ye ait çağrı Merkezinin kapanarak Diyarbakır'a taşınacağı yönündeki iddialar, kentte derin bir endişe yarattı. Ortaya atılan iddialar üzerine harekete geçen Artvin Ticaret Borsası, Artvin Ticaret ve Sanayi Odası ile Esnaf ve Sanatkarlar Derneği, yaptıkları ortak açıklamayla hem kamuoyunu bilgilendirdi hem de yetkililere çağında bulundu. Sivil toplum kuruluşları, çağrı Merkezinin kentte kalmasının hem istihdam hem de ekonomik anlamda büyük önem taşıdığına dikkat çekerken, Artvin'in kalkınmada öncelikli iller sıralamasında 4. bölgeden 6. bölgeye alınması talebinde bulundu.

Sayfa 2

Maden Yasasına Karşı Oturma Eylemi

Yeşil Artvin Derneği'nin çağrısıyla Kapalı Otopark'ta başlatılan oturma eyleminde yurttaşlar, Meclis'te görüşülen maden yasasına karşı "Artvin'in ve doğanın sonu olur" diyerek tepki gösterdi. Ankara'da Türkiye Büyük Millet Meclisi'nde (TBMM) görüşülen ve kamuoyunda "süper izin yasası" olarak bilinen maden yasası teklifine karşı ülke genelinde tepkiler büyüyor. Bu kapsamda, Artvin'de çevre ve doğa savunuculuğunun simge ismi haline gelen Yeşil Artvin Derneği'nin çağrısıyla, Artvin Kapalı Oturma Parkı'nda oturma eylemi başlatıldı. Eyleme çok sayıda Artvinli yurttaşın yanı sıra çeşitli sivil



toplum kuruluşlarının temsilcileri ve çevre aktivistleri de destek verdi. Amaç, Meclis'te süren

direnişe Artvin'den güçlü bir ses göndermek, doğaya ve yaşama sahip çıkmak. Sayfa 7'de

Mansurat Deresi'ne 20 Bin Alabalık Yavrusu Bırakıldı

Şavşat'a bağlı Meşeli Köyü'nde bulunan Mansurat Deresi'ne 20 bin adet kırmızı benekli alabalık yavrusu bırakıldı. Doğal hayatın korunması ve su kaynaklarındaki balık popülasyonunun artırılması amacıyla gerçekleştirilen programa Şavşat Kaymakamı Bayram Köse, Belediye Başkan Yardımcısı Hafız Yılmaz, Doğa Koruma ve Millî Parklar (DKMP) Artvin İl Müdürü Sedat Kara ve Şavşat İlçe Şefi Ufuk Göksu katıldı. Yetkililer, yerli türlerin desteklenmesi amacıyla yapılan bu çalışmanın ekosisteme önemli katkılar sunduğunu belirtti. Alabalık salımla bölgedeki biyolojik çeşitliliğin korunması



hedefleniyor. Mansurat Deresi'ne bırakılan 20 bin yavru alabalığın doğaya

uyum sağlayarak ilerleyen yıllarda üremesi bekleniyor.

İHA

Çocuklara Doğa ve Çevre Bilinci Kampı

Artvin'de "Doğada Mutluyum" Kampında Çocuklar Doğayla Buluştu

Artvin Valisi Turan Ergün, İçişleri Bakanlığı Sivil Toplumla İlişkiler Genel Müdürlüğü tarafından desteklenen "Doğada Mutluyum Orman Atölyesi, Çevre Bilinci ve Sıfır Dijital Kampı" etkinliğine katılarak çocuklarla bir araya geldi.

Dikyamaç Köy Derneği tarafından yürütülen proje, çocukların ve ebeveynlerinin doğayla yeniden temas kurmalarını hedefliyor. Dikyamaç Köyü'nde düzenlenen kamp, çocukların çevre bilinci kazanmalarını, dijital dünyadan uzaklaşıp duygusal ve fiziksel farkındalık gelişmelerini amaçlıyor.

Vali Ergün, kamp alanında yaptığı açıklamada projenin önemine dikkat çekerek, "Bu projeye çocuklarımızı doğayı tanıyarak, geleneksel değerlerle buluşturuyor, aynı zamanda ekranlardan uzak kaliteli vakit geçiriyor. Böyle anlamlı sosyal sorumluluk projeleri ilimizde doğa temelli eğitim faaliyetlerine büyük katkı sağlıyor." dedi. Her Hafta 20 Aile Katılıyor



Kamp programı 18-20 Temmuz 2025 tarihlerinde başlarken, 3-5 Ekim 2025 tarihine kadar her hafta cuma, cumartesi ve pazar günleri olmak üzere düzenlenecek. Her hafta 20 aile ile sınırlı kontenjanla yürütülen kamp, Dikyamaç Köyü'nde doğayla iç içe bir ortamda gerçekleştiriliyor. Eğitimci ve Eğlenceli Atölyeler Kamp boyunca çocuklar marangoz atölyesinde el becerilerini geliştirirken, orman gezileriyle doğayı keşfediyor.

Gastronomi atölyelerinde ormandan toplanan bitkilerle yöresel yemekler hazırlanıyor. Çevre atölyeleriyle sıfır atık ve geri dönüşüm konularında bilinç kazandırılırken, felsefe atölyeleriyle doğa ve yaşam üzerine düşünmeye teşvik ediliyor. "Ekransız Kamp" uygulamasıyla çocuklar dijital cihazlardan uzaklaşıp oyun ve doğayla vakit geçiriyor. Ayrıca, yerli ve ödüllü Dore Mimi Üçleme Oyunları ile çocuklar

hem eğleniyor hem de öğreniyor. Geniş Katımlı İş Birliği Projenin ortakları arasında Dikyamaç Köy Muhtarlığı ve Dore Mimi Yetenek ve Eğitim Vakfı bulunurken, AÇÜ Orman Fakültesi, Arhavi Çevre Derneği ve Atatürkçü Düşünce Derneği de projeye paydaş olarak katkı sağlıyor. Kampçılardan Aktif Katılım Bekleniyor Kampa katılan ailelerin kamp malzemelerinin yanı sıra, defter, boya kalem, taş boyama seti

gibi yaratıcı materyaller getirmeleri isteniyor. Katılımcılar, kamp süresince uygulamalı eğitimlerde yer alarak doğa temelli etkinliklerde aktif rol üstleniyor. Vali Ergün, kampın kırsal turizme, yerel üretimin tanıtımına ve köy demeklerinin gelişimine katkı sunduğunu belirterek, "Gerçekli görüldüğü takdirde Valiliğimiz desteğiyle bu tür projelerin daha da güçlenmesi mümkündür." ifadelerini kullandı. Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

"Çağrı Merkezinin Kapanması Kabul Edilemez"

Artvin'de faaliyet gösteren, 130 kişiye istihdam sağlayan Turcell Global A.Ş.'ye ait çağrı merkezinin kapanarak Diyarbakır'a taşınacağı yönündeki iddialar, kentte derin bir endişe yarattı. Ortaya atılan iddialar üzerine harekete geçen Artvin Ticaret Borsası, Artvin Ticaret ve Sanayi Odası ile Esnafın Derneği, yaptıkları ortak açıklamayla hem kamuoyunu bilgilendirdi hem de yetkililere çağrıda bulundu. Sivil toplum kuruluşları, çağrı merkezinin kentte kalmasının hem istihdam hem de ekonomik anlamda büyük önem taşıdığına dikkat çekerken, Artvin'in kalkınmada öncelikli iller sıralamasında 6. bölgeden 6. bölgeye alınması talebinde bulundu. Artvin Ticaret Borsası Başkanı Osman Akyürek, çağrı merkezinin kapanma aşamasına geldiğini vurgulayarak, kentteki tüm sivil toplum kuruluşlarının birlikte hareket etmesi gerektiğini altını çizdi. Akyürek, "Artvin'i temsil eden tüm STK temsilcilerinin bir araya getirirsek, kentteki en önemli konuları bir lobi çalışması çerçevesinde birlikte yürütebiliriz. Biz bunu Hopa'da gerçekleştirdik, başarılı olduk. Neden Artvin'de de yapmayalım dedik. Birlikte hareket edersek başaramayacağımız hiçbir iş yok. Artvin'de faaliyet gösteren çağrı merkezi, 100'ün üzerinde kişiyi istihdam ediyor. Ancak şu anda kapanma aşamasına geldi. Bir yandan istihdam diye bağırırken, diğer yandan elimizdeki işi kaybediyoruz ve işsizlik artıyor" diye konuştu.



Artvin Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Seçkin Kurt da, daha önce Siirt'te benzer bir merkez açıldığında aynı endişenin yaşandığını, şimdi de Diyarbakır ile birlikte bu kaygıların yeniden gündeme geldiğini söyledi. Firma yetkililerinden gelen "şimdilik bir şey yok ama ilerleyen aylarda ne olur bilemem" şeklindeki açıklamaların endişeleri artırdığını belirten Kurt, "Çağrı merkezinde çalışan 130 kadının işsiz kalması ve Artvin ekonomisine sağladığı katkının kaybedilmesi kabul edilemez. Ne yapılabileceğini sorduğumda verilen yanıt beni tatmin etmedi. Bunun üzerine STK temsilcileriyle bir toplantı yapma kararına aldık" ifadelerini kullandı. Artvin'in kalkınmada öncelikli iller sıralamasında yeterince desteklenmediğine dikkat çeken Kurt, ekonomik göstergelerin yanıltıcı olduğunu, baraj ve çevre yolu yatırımları nedeniyle ilin yanlış sınıflandırıldığını söyledi. "Ankara'dan bakıldığında baraj ve çevre yolu yatırımları nedeniyle yüksek kamu harcaması yapılmış gibi görünüyordu. Bu yüzden

ekonomik göstergeler yanıltıcı bulunarak ilimiz 2. bölgeye alındı. Yoğun girişimler sonucunda tekrar 4. bölgeye döndük ama bu da yeterli değil" diyen Kurt, 6. bölge kapsamının sadece çağrı merkezleri için değil tüm küçük işletmeler ve KOBİ'ler için de büyük fırsatlar yaratacağını vurguladı. Kurt, "6. bölgede sigorta primleri ödenmediği için bu tür firmalar yatırımlarını o bölgelere kaydırıyor. Tüm STK'lar olarak çağrıda bulunuyoruz: Kalkınmadaki sıralamamızın 5. ya da 6. bölgeye çekilmesi gerekiyor. Çünkü çağrı merkezinin Artvin'de kalması demek, dışarıdan kente yıllık yaklaşık 70 milyon TL'lik ekonomik girdi sağlanması demek. Kapanması halinde bu para kent dışına çıkacak" dedi. Artvin Esnafın Derneği Başkanı Şeref Öngüner ise süreci yakından takip ettiklerini, konunun kendilerine ulaşmasının ardından AK Parti ilçe yöneticileriyle irtibata geçtiklerini belirtti. Öngüner, "Şu an için bize 11. aya kadar herhangi bir kapanmanın söz konusu olmadığı teyit edildi"

diyerek kısa vadede bir kapanma beklenmediğini ancak sürecin dikkatle izlenmesi gerektiğini söyledi. STK temsilcilerinin ortak talebi, Artvin'in kalkınmada öncelikli 6. bölge kapsamına alınarak yatırım teşviklerinin artırılması ve bu sayede çağrı merkezinin kentte kalmasının sağlanması yönünde oldu. Ticaret Borsası Başkanı Osman Akyürek, "Bu sadece çağrı merkezi için değil, küçük esnafımız ve KOBİ yatırımları açısından da büyük önem taşıyor. yasal ortamda teşvik ve hibelerin önündeki engellerin kalkması için tek yol, Artvin'in 6. bölge kapsamına alınmasıdır. Bu talebimizi Cumhurbaşkanının da bulunduğu toplantıda dile getirdik. Neden Diyarbakır'a gidiliyor? Çünkü orada sigorta ve teşvik avantajı var. Bugün burada 130 kişinin işsiz kalması, hem aileler hem esnaf için büyük bir felakettir" ifadelerini kullandı.

Artvin'in ekonomik geleceği için önemli bir eşikte bulunduğu vurgulanırken, çağrı merkezi örneğiyle birlikte kentin yatırım cazibesinin yeniden değerlendirilmesi ve bölgesel teşvik haritasında adil bir konuma yerleştirilmesi gerektiği mesajı verildi.

Malvina BİBİLASHVİLİ



21 TEMMUZ 2025 PAZARTESİ
YL:62 SAYI:14337
İmtiyaz Sahibi

ARTVİN GAZETECİLİK BASIN YAYIN TİC. LTD. ŞTİ.

ADINA TEMSİLİ MÜDÜR

Okan SEZGİN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Başak SEZGİN

Haber Editörü - Sayfa ve Web Editörü

Demet ŞENGÜN

Muharirler

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Malvina BİBİLASHVİLİ

İdari Adresi

Çarşı Mahallesi Sabit Osman Avcı Hüriyet Caddesi

Pehlivan Apartmanı A Blok Kat:1 Merkez/ARTVİN

Baskı Adresi

Çarşı Mah. Adliye Sok.

Cemre Apt. No: 6 C ARTVİN

TEL: (0 466) 212 59 23

Dağıtım Ana Bayii

MUSAZEDE MAH. SAHİL CAD. PAKSOY

APT. NO:11 ARHAVI-ARTVİN

Günlük Yerel Süreli Yayın

Basın ilke ve etiklerine uymaya söz vermiştir.

Ulusal Elektronik Tebligat Adresi (UETS)

258783194805477

www.gundemartvin.com

iletisim@gundemartvin.com

ARAÇ KİRALAMA HİZMETİ ALINACAKTIR ARDANUÇ İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ- MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI

Ardanuç İlçesi 2025-2026 Eğitim Öğretim Yılı Özel Eğitimin Taşınması Hizmet Alımı İşi hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19. maddesine göre açık ihale ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik olarak EKAP üzerinden toplanır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN : 2025/1031492

1- İdarenin

a) Adı : ARDANUÇ İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ- MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI

b) Adres : Hükümet Konağı Kat No1 Ardanuç İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Ardanuç/ARTVİN ARDANUÇ/ARTVİN

c) Telefon ve faks numarası : 0 (466) 6112753 - 0 (466) 6112012

ç) İhale belgelerinin görülebileceği ve

e-imza yoluyla indirilebileceği

internet sayfası : <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/>

2- İhale konusu hizmet alımının

a) Adı : Ardanuç İlçesi 2025-2026 Eğitim Öğretim Yılı Özel Eğitimlerin Taşınması Hizmet Alımı İşi

b) Niteliği, türü ve miktarı : Millî Eğitim Bakanlığı Taşıma Yoluyla Eğitime Erişim Yönetmeliği kapsamında Artvin ili Ardanuç ilçesinde bulunan taşınmalı eğitim kapsamındaki özel eğitim faaliyetlerinin taşıma merkezi okullara 6 araç ile 185 iş gününde hizmet alımı işlemlerinin özellikleri ayrıntılı EKAP'ta yer alan ilanları içinde bulunan idari prosedürlerden oluşmaktadır.

c) Yapılacağı/teslim edilecek yer: Özel eğitim taşıma kapsamındaki taşıma merkezi okullar: "Atatürk İlkokulu "Cumhuriyet Ortaokulu "Ardanuç Anaokulu "İskender Paşa Çok Programlı Anadolu Lisesi

ç) Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihi 08.09.2025 , bitiş tarihi 26.06.2026

d) İşe başlama tarihi : 08.09.2025

3- İhalenin

a) İhale (son teklif verme) tarih ve saat : 14.08.2025 - 15:00

b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin : Artvin İli Ardanuç İlçesi İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Destek Hizmetleri Birimi Şube Müdürü Odası açılacağı adres)

4. İhaleye katılabilme şartları ve belirlenmiş belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde gerçekleştirilme süreçleri:

4.1. İsteklilerin ihalelere katılabilmesi için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgiler e-teklifleri kapsamında beyannamelerin verilmesi gerekmektedir.

4.1.2. Teklifin yetkili olduğunu gösteren bilgiler;

4.1.2.1. Tüzel'in; Şartların yönetimdeki görevleri ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.

4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede kaydedilen teklif mektubu.

4.1.4. Şekil ve içerik İdari Şartnamede kaydedilen geçici teminat bilgileri.

4.1.5 İstekliler, ihale konusu satın alınan alt yüklenicilere yaptırmayı parça kısımlarını yeterli bilgileri tabloda belirtmekle yükümlüdür.

4.1.6 Tüzel kişinin iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, sağlıklı olduğunun yarısından fazla hissine sahip arkadaşına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan kaydedildikten sonra düzenlenir ve düzenlendiği sürekli doğru son bir yıldır sürekli olarak bu belgeyle korunduğu,

4.2. Ekonomik ve mali yeterliliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken süreler;

İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliliğe ilişkin belgeler ve bu taşımanın yapılması gerekenler:

4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler;

Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamındaki kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen bedelin % 25 oranında az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimi gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.

4.4. Bu ihalelerde benzer iş olarak kabul edilecek işler:

4.4.1.

a) Kamuda her türlü öğrenci taşıma işlemi yapılmıştır.

b) Özel olarak onaylanmış her türlü öğrenci taşıma işlemi.

c) Kamu ve/veya özel koruma işlemi yapılmış her türlü kişisel taşıma işlemi.

5. Ekonomik açıdan alternatif teklifler sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6. İhaleye sadece yerli halklar katılacaktır.

7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanlarını indirmeleri zorunludur.

8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik olarak hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarihi ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpışma sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklifler birim fiyat şeklinde şekilde belirler. İhale sonucunda, ihalenin açılması ile birim fiyat sözleşmesi imzalanacaktır.

10. Bu ihalelerde, kısmi teklifler verilebilir.

11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12. Bu ihalede elektronik eksilme yapılmayacaktır.

13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihleri 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.

14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15. Diğerleri:

İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Personel/Öğrenci Taşıma Hizmetleri/0,80 Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Teklifi sınır değerini altında kalan ücretlerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmî İlan: www.ilan.gov.tr

ILN02263300

Artvin'de Vatandaşla Buluşacak

OMBUDSMAN

ARTVİNLİLERLE BULUŞUYOR

"Vatandaş ile İdare Arasında Çıkan İhtilafların
Çözümünde Kamu Denetçiliği Kurumunun Rolü"

TARİH : 23 Temmuz 2025 Çarşamba

SAAT : 15.00 -16.00

ADRES : Çoruh Üniversitesi Nihat Gökyiğit
Kongre ve Kültür Merkezi / ARTVİN



Kamu Başdenetçisi (Ombudsman) Mehmet Akarca, "Ombudsman Halkla Buluşuyor" programı kapsamında 23 Temmuz 2025 Çarşamba günü Artvin'e geliyor.

Program kapsamında Akarca ve beraberindeki heyet, saat 15.00-16.00 arasında Artvin Çoruh Üniversitesi Nihat Gökyiğit Kongre ve Kültür Merkezi'nde düzenlenecek toplantıda vatandaşlarla bir araya gelecek.

Ziyaret kapsamında Vali, Belediye Başkanı, muhtarlar, baro temsilcileri, sivil toplum kuruluşları ve vatandaşlarla görüşecek olan Akarca, kamu kurumları ile vatandaşlar arasında yaşanan sorunları yerinde dinleyecek. Türkiye Büyük Millet Meclisi'ne bağlı olarak faaliyet gösteren Kamu Denetçiliği Kurumu (KDK), kamu hizmetlerinde şeffaflık, hesap verebilirlik ve iyi yönetim ilkelerinin yerleşmesine katkı sağlamayı

amaçlıyor. Vatandaş ile idare arasında arabuluculuk görevi üstlenen kurum, ücretsiz başvuru imkânıyla dikkat çekiyor. KDK'ya başvurular internet üzerinden (www.ombudsman.gov.tr), elden ya da posta yoluyla kolayca yapılabilir. Başvuru süreci ücretsiz olup herhangi bir harç veya pul ücreti talep edilmiyor. Kurum, yapılan başvuruların en geç 6 ay içinde sonuçlandırıyor.

Öte yandan, bugüne kadar Artvin'den Kamu Denetçiliği Kurumu'na toplam 583 başvuru yapıldığı öğrenildi.

Vatandaşların en çok ekonomi, maliye, vergi, kamu personel rejimi, adalet, milli savunma ve güvenlik konularında şikâyetle bulunduğu belirtildi. Ziyaretin, halkın hak arama kültürüne katkı sağlaması ve kamu kurumlarıyla vatandaşlar arasındaki iletişimi güçlendirmesi bekleniyor.

Borçka'da Açık Hava Film Gecesi



Borçka CHP Gençlik Kolları ve Kadın Kolları, yaz aylarına renk katan anlamlı bir etkinliğe imza attı. Borçka Belediyesi Şehitlik Parkı'nda düzenlenen açık hava film gecesi, vatandaşlardan ilgi gördü. Etkinlikte, Türk sinemasının unutulmaz yapıtlarından olan "Kibar Fevza" filmi hep birlikte izlendi.

Kültürel ve sosyal etkinliklerle gençleri bir araya getirmeyi amaçlayan CHP Gençlik Kolları ve Kadın Kolları sinema gecesiyle hem nostalji yaşattı hem de keyifli bir akşam ortamı sundu. Açık hava sinemasına katılan vatandaşlar, aileleri ve arkadaşlarıyla birlikte Şehitlik

Parkı'nda kurulan alanda filmi izlerken aynı zamanda birlikte vakit geçirmenin tadını çıkardı.

CHP Borçka Gençlik Kolları ve Kadın Kolları yetkilileri, kültürel etkinliklerin toplumun sosyal dokusunu güçlendirdiğini belirterek benzer organizasyonların önümüzdeki günlerde de devam edeceğini ifade etti. Borçka halkı tarafından olumlu karşılanan film gecesi, yaz akşamlarının sıcaklığına dostluk ve dayanışma duygularını da ekleyerek hafızalarda güzel bir iz bıraktı.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

ARAÇ KİRALAMA HİZMETİ ALINACAKTIR ARDANUÇ İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ- MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI

Ardanuç İlçesi 2025-2026 Eğitim Öğretim Yılı İlköğretim Taşınması Hizmet Alımı İşİ hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19. maddesine göre açık ihale ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik olarak EKAP üzerinden toplanır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN : 2025/1034218

1- İdarenin

a) Adı : ARDANUÇ İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ- MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI

b) Adres : Hükümet Konağı Kat No1 Ardanuç İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Ardanuç/ARTVİN ARDANUÇ/ARTVİN

c) Telefon ve faks numarası : 0 (466) 6112753 - 0 (466) 6112012

ç) İhale belgelerinin görülebileceği ve

e-imza yoluyla indirilebileceği

internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2- İhale konusu hizmet alımının

a) Adı : Ardanuç İlçesi 2025-2026 Eğitim Öğretim Yılı İlköğretim Taşınması Hizmet Alımı İşİ

b) Niteliği, türü ve miktarı : Millî Eğitim Bakanlığı Taşıma Yoluyla Eğitime Erişim Yönetmeliği kapsamında Artvin ili Ardanuç ilçesinde bulunan taşımali eğitim kapsamındaki ilköğretim faaliyetlerinin taşıma merkezi okullara 26 araç ile 185 iş gününde hizmet alımı işlemi belirtilen özellikler EKAP'ta yer alan ihaleleri içinde bulunan idari prosedürden yapılır.

c) Yapılacağı/teslim edilecek yer: Taşıma kapsamındaki taşıma merkezi okulları: Atatürk İlkokulu Güleş İlkokulu Cumhuriyet Ortaokulu Anadolu İmam Hatip Ortaokulu

ç) Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihi 08.09.2025 , bitiş tarihi 26.06.2026

d) İşe başlama tarihi : 08.09.2025

3- İhalenin

a) İhale (son teklif verme)

tarih ve saat : 13.08.2025 - 15:00

b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin : Artvin İli Ardanuç İlçesi İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Destek Hizmetleri Birimi Şube Müdürü Odası açılacağı adres)

4. İhaleye katılabilme şartları ve belirlenmiş belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde gerçekleştirilme süreçleri:

4.1. İsteklilerin ihalelere katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterli kriterler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgiler e-teklifleri kapsamında beyannamelerin verilmesi gerekmektedir.

4.1.2. Teklifin yetkili olduğunu gösteren bilgiler;

4.1.2.1. Tüzel'in; Şartların yönetimdeki görevleri ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.

4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede kaydedilen teklif mektubu.

4.1.4. Şekil ve içerik İdari Şartnamede kaydedilen geçici teminat bilgileri.

4.1.5 İstekliler, ihale konusu satın alınan alt yüklenicilere yaptırmayı parça kısımlarını yeterli bilgileri tabloda belirtmektedirler.

4.1.6 Tüzel kişinin iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, sağlıklı olduğunun yansıdan fazla hissine sahip arkadaşına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan kaydedildikten sonra düzenlenir ve düzenlendiği süreli doğru son bir yıldır sürekli olarak bu belgeyle korunduğu,

4.2. Ekonomik ve mali yeterliliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken süreler: İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliliğe ilişkin belgeler ve bu taşınmanın yapılması gerekenler:

4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler;

Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamındaki kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen bedelin % 25 oranında az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimi gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.

4.4. Bu ihalelerde benzer iş olarak kabul edilecek işler:

4.4.1.

a) Kamuda her türlü öğrenci taşıma işlemi yapılmıştır.

b) Özel olarak onaylanmış her türlü öğrenci taşıma işlemi.

c) Kamu ve/veya özel koruma işlemi yapılmış her türlü kişisel taşıma işlemi.

5. Ekonomik açıdan alternatif teklifler sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6. İhaleye sadece yerli halklar katılabilecektir.

7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanlarını indirmeleri zorunludur.

8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik olarak hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahat ile birlikte ihale tarihi ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpışma sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklifler birim fiyat şeklinde şekilde belirler. İhale sonucunda, ihalenin açılması ile birim fiyat sözleşmesi imzalanacaktır.

10. Bu ihalelerde, kısmi teklifler verilebilir.

11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12. Bu ihalede elektronik eksilte yapılmayacaktır.

13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihleri 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.

14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15. Diğerleri:

İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Personel/Öğrenci Taşıma Hizmetleri/0,80 Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Teklifi sınır değer altında kalan ücretlerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama yapılacaktır.

Resmî İlan: www.ilan.gov.tr

ILN02263270

Borçka'da Hizmet Seferberliği Sürüyor



Borçka Belediyesi, ilçe genelinde gerçekleştirildiği hizmetlerle mahalle ve sokakları daha yaşanabilir hale getirmek için çalışmalarını aralıksız sürdürüyor. Belediye ekipleri, vatandaşlardan gelen talepler ve planlamalar doğrultusunda ilçenin dört bir yanında önemli projelere imza atıyor. Son dönemde tamamlanan ve devam eden çalışmalardan bazıları şöyle: "İsmet Acar Sosyal Tesisleri yanındaki köprü üzerindeki su hattına, anızlara daha hızlı müdahale edilebilmesi amacıyla vana montajı yapıldı. Küçükköy Mahallesi'nde yoğun yağışlar nedeniyle kapanan yollar ulaşımına açılarak vatandaşların mağduriyeti giderildi. Atmaca Tepe mevkiî Yayladüzü'nde düzenlenecek geleneksel boğa güreşleri festivali için saha hazırlıkları ve çevre düzenlemeleri tamamlandı. Muratlı Caddesi'nde peyzaj düzenlemeleri kapsamında çim ekimi gerçekleştirildi. PTT karşısındaki yeşil alanın bakım ve temizlik çalışmaları titizlikle yapıldı. Gasilhane boyanarak daha temiz ve estetik bir görünüme kavuşturuldu. Gündoğdu

Mahallesi'ndeki kamelyalar bakımından geçirilerek onarıldı. İsmet Acar Sosyal Tesisleri önünde çevre temizliği tazyikli su ile yapıldı. Turan Şahin Caddesi'nde trafik güvenliğini artırmak için hız kesici kasırlar yerleştirildi. Aksu Mahallesi'nde parke taşı döşeme çalışmaları gerçekleştirildi. Çoruh Caddesi'nde trafik akışını düzenlemek adına yol bölme çalışmaları yapıldı. Gündoğdu Mahallesi'nde bir fırın önünde meydana gelen su anızası belediye ekipleri tarafından kısa sürede giderildi. İlçe genelindeki yeşil alanlar düzenli olarak sulanarak canlılıklar korunuyor. Merkez Mahallesi Aydınlar mevkiinde halk sağlığını korumak amacıyla püre ilaçlama çalışmaları yapıldı." Borçka Belediyesi yetkilileri, ilçede yaşam kalitesini artırmak adına çalışmalarını aynı kararlılıkla devam edeceğini belirtti. Belediye Başkanı ve ekipleri, "Borçka'mızın her bir mahallesi, her bir sokağına daha konforlu ve daha güzel hale getirmek için aşıla, şevkle çalışıyoruz" mesajını yineledi.

Borçka Belediyesi

İşletme ve Pazarlama Eğitimleri Tamamlandı



Artvin Orman Bölge Müdürlüğü 2025 yılı "Ormanlık Faaliyetleri" kapsamında, İşletme ve Pazarlama Şubesi konularıyla ilgili, Artvin Orman İşletme Müdürlüklerinde düzenlenen eğitim tatbikatları ile tamamlandı. Orman Bölge Müdürü İbrahim Ethem Gürsoy başkanlığında düzenlenen eğitim tatbikatlarına, Bölge Müdür Yardımcısı Sinan Saatçı, İşletme ve Pazarlama Şube Müdürü Fuat Bilgin, Şube Mühendisleri, ilgili Orman İşletme Müdürleri, Müdür Yardımcıları, Orman İşletme Şefleri, Orman Muhafaza Memurları ve üreticiler

katıldı. Bölge Müdürlüğü sınırlarındaki istihlal faaliyetleri ile ilgili düzenlenen eğitim tatbikatında, üretim işlerinin yürütülmesinde dikkat edilmesi gereken hususlar, damga, ölçü kayıt işleri, üretimde standardizasyonun önemi, sınıf emval üretimi, kaliteli ürün üretiminin artırılması ve depolama işlemleri bütün Orman İşletme Müdürlüklerinde düzenlenen tatbikatlarla kahlımcılara uygulamalı olarak anlatıldı.

Artvin Orman Bölge Müdürlüğü

**ARDANUÇ ATATÜRK İLKOKULU, ARDANUÇ ANAOKULU VE ARDANUÇ İSKENDERPAŞA ÇPAL DOĞALGAZ DÖNÜŞÜM İŞİ
ARTVİN İL ÖZEL İDARESİ**

ARDANUÇ ATATÜRK İLKOKULU, ARDANUÇ ANAOKULU VE ARDANUÇ İSKENDERPAŞA ÇPAL DOĞALGAZ DÖNÜŞÜM İŞİ yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleyle ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN : 2025/1055832

1-İdarenin

a) Adı : ARTVİN İL ÖZEL İDARESİ

b) Adresi : Artvin İl Özel İdareсі Orta Mahalle Miralay Şükrü Bey Cad. 2 Nolu Hizmet Binası Kat:2 Destek Hizmetleri Müdürlüğü - MERKEZ/ARTVİN

c) Telefon ve faks numarası : 04662121791 - 4662127638

ç) İhale dokümanının görülebileceği ve

e-imza kullanılarak indirilebileceği

internet sayfası : <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/>

2-İhale konusu yapım işinin

a) Adı : ARDANUÇ ATATÜRK İLKOKULU, ARDANUÇ ANAOKULU VE ARDANUÇ İSKENDERPAŞA ÇPAL DOĞALGAZ DÖNÜŞÜM İŞİ

b) Niteliği, türü ve miktarı : Artvin İl Ardanuç İlçesinde 1 adet Ardanuç Atatürk İlkokulu, 1 adet Ardanuç Anaokulu ve 1 adet Ardanuç İskenderpaşa Çpal Doğalgaz Dönüşüm inşaat imalatları yapılacaktır. Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Artvin İl Ardanuç İlçesi

ç) Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 50 (Eli) takvim günüdür.

d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.

3-İhalenin

a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 18.08.2025 - 14:00

b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : Artvin İl Özel İdareсі Orta Mahalle Miralay Şükrü Bey Cad. 2 Nolu Hizmet Binası Kat:2 Destek Hizmetleri Müdürlüğü

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:

4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmesi için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.

4.1.1.3. İhale konusu işin yapılmasına ilişkin olarak ilgili mevzuatı gereği alınması zorunlu olan belge;

İç Tesisat ve Servis Hatları Sertifikası

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.

4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.

4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.

4.1.5. İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenicilere yaptırılamaz.

4.1.6. Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarınsından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler: İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:

4.3.1. İş deneyim belgeleri:

Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 50 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:

4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:

11.06.2011 tarih ve 27961 sayılı Resmî Gazetede Kamu İhale Kurumu tarafından yayınlanan "Yapım İşlerinde İş Deneyiminde Değerlendirilecek Benzer İş Grupları Tebliği" inde yer alan (C) SİHHİ TESİSAT VE MEKANİK TESİSAT İŞLERİNDEN; C II. Grup İşler (Isıtma-Soğutma Havalandırma ve İklimleme Tesisatı İşleri) veya C IV. Grup İşler (Gaz Tesisatı İşleri) ve bunların onarımları benzer iş olarak değerlendirilecektir.

4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:

Elektrik ve Elektronik Mühendisliği

Makine Mühendisliği

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6. İhaleye sadece yerli istekliler katılacaktır.

7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklifi ilişkin e-anahat ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9. İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucu üzerine ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.

10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12. Bu ihalede elektronik e-kılme yapılmayacaktır.

13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 30 (Otuz) takvim günüdür.

14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15. Diğer hususlar: İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1

Sınır değerinin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

Resmî İlan: www.ilan.gov.tr

ILN02262955

Ücretsiz Ulaşım İki Yeni Güzergâh



Artvin Belediyesi, ücretsiz ulaşım hizmetine iki yeni güzergâh daha ekleyerek sosyal belediyeçilik anlayışını güçlendirdi.

Artvin Belediyesi, sosyal belediyeçilik kapsamında sürdürdüğü ücretsiz ulaşım hizmetini genişletmeye devam ediyor. Geçtiğimiz yıldan bu yana 65 yaş üstü vatandaşlar, engelliler, gaziler ve şehit yakınlarına yönelik olarak sürdürülen ücretsiz ulaşım uygulamasına bu yıl yeni rotalar eklendi. Belediye, hizmetin kapsama alanını genişleterek daha fazla mahalleye erişim sağlamayı hedefliyor. Belediyenin öz kaynaklarıyla satın alınan minibüslerle sürdürülen bu hizmet, vatandaşların şehir merkezine ulaşımını kolaylaştırırken, aynı zamanda sosyal hayata katılmalarını da destekliyor. Artvin Belediye Başkanı Bilgehan Erdem, yeni düzenlemeyle birlikte hizmetin daha çok kişiye ulaşacağını belirterek, "Kentimizin her noktasındaki vatandaşlarımızı merkeze ve hizmete daha yakın hale getirmek istiyoruz" dedi.

Yeni düzenlemeye göre, ücretsiz ulaşım hizmetine iki yeni güzergâh eklendi. İlk hat, Valilik önünden hareket ederek Hastane, Endüstri Meslek Lisesi, Milli Eğitim Lojmanları, Balcıoğlu, Yazkent, Örköy ve Atmaca mahallelerine ulaşıyor. Bu güzergâh, özellikle Yukarı Mahalle olarak bilinen bölgelerde yaşayan vatandaşların ulaşımını kolaylaştırmayı amaçlıyor.

İkinci yeni hat ise Sanayi, Terminal, Köprübaşı, Kazım Karabekir Caddesi, AVM, Merkez ve Kolortu mahallelerini kapsıyor. Bu hatla birlikte Yeni Mahalle-Sanayi bölgesinde yaşayan yurttaşlar da artık ücretsiz ulaşım hizmetinden düzenli şekilde faydalanabilecek. Belediyenin duyurmasına göre, bu hizmet Pazartesi ve Cuma günleri Şara

Mahallesi'nden merkeze de sefer düzenliyor. Saat 09.50'de Şara'dan hareket eden minibüs, saat 15.00'te Merkez PTT önünden dönüş yapıyor. Böylece merkeze uzak olan mahallelerde yaşayan vatandaşların kamu hizmetlerine erişimi daha da kolaylaşıyor. 65 yaş üstü, engelli bireyler, gaziler ve şehit yakınları için tamamen ücretsiz olan bu hizmet, kentte dayanışmayı ve toplumsal katılımı güçlendiren önemli bir adım olarak görülüyor. Artvin Belediyesi, bu uygulamayla yalnızca bir ulaşım hizmeti sunmakla kalmıyor; aynı zamanda dezavantajlı grupların yaşam kalitesini artırmaya yönelik kararlı bir duruş sergiliyor. Uygulamanın büyük takdir topladığını belirten yetkililer, ilerleyen dönemde vatandaşlardan gelen talepler doğrultusunda farklı güzergâhların da değerlendirilebileceğini ifade etti. Artvin Belediyesi, sosyal belediyeçiliği yalnızca sözde değil, uygulamada da hayata geçiren örnek bir yerel yönetim anlayışıyla kent halkının yanında olmaya devam ediyor. Artvin Belediye Başkanı Bilgehan Erdem, ücretsiz ulaşım hizmetine eklenen yeni güzergâhlarla ilgili değerlendirmede bulunarak, "Bu hizmetimizin kentimizde ne kadar önemli bir ihtiyaca karşılık geldiğini gördük. Vatandaşlarımızdan gelen geri bildirimleri dikkate alarak, ulaşımın kapsama alanını genişletmeye karar verdik. Özellikle şehir merkezine uzak mahallelerde yaşayan 65 yaş üstü, engelli, gazi ve şehit yakınlarımızın kamu hizmetlerine erişimini kolaylaştırmayı amaçlıyoruz. Artvin'de kimse yalnız kalmamasın, sosyal hayattan kopmamasın istiyoruz" dedi.

Malvina BİBİLASHVİLİ

85 Aranan Şahıs Yakalandı

Artvin Emniyet ve Jandarma birimleri, 11-18 Temmuz tarihleri arasında düzenledikleri operasyonlarla 85 aranan şahsı yakalayarak suçlara karşı mücadeleyi kararlılıkla sürdürdüklerini duyurdu.

Artvin İl Emniyet Müdürlüğü ve İl Jandarma Komutanlığı, 11-18 Temmuz tarihleri arasında il genelinde yürütülen kapsamlı operasyonlar sonucunda aranan 85 şahsı yakaladı. Operasyonlar, suçluların yakalanması ve halkın güvenliğinin sağlanması amacıyla gerçekleştirildi.

Yapılan açıklamaya göre; 10-20 yıl arası hapis cezası bulunan 1 kişi, 5 yıla kadar hapis cezası bulunan 22 kişi, 20 yıl ve üzeri hapis cezası olan 3 kişi ve ifadeye yönelik aranan şahıs olmak üzere 59 toplamda 85 şahıs yakalandı. Ayrıca, suçlu kişilerin ifadeleri alındı ve gerekli işlemler başlatıldı. Artvin Valiliği, yapılan



bu operasyonların ildeki huzur ve güvenliğin korunması adına önemli bir adım olduğunu belirtti. Emniyet ve jandarma birimlerinin birlikte yürüttüğü bu mücadelenin kararlılıkla devam edeceği ifade edildi. Artvin Valiliği'nin yaptığı açıklamada, yerel güvenlik güçlerinin suçlularla mücadeledeki etkinliği ve kararlılığının artarak süreci vurgulandı. Bu tür operasyonların Artvin halkının güvenliğini sağlamak adına büyük bir öneme sahip olduğu belirtildi.

GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR

**ARTVİN İL ÖZEL İDARESİ PARKE TAŞI ÜRETİM
TESİSİ İÇİN ÇİMENTO SATINALMA İŞİ
ARTVİN İL ÖZEL İDARESİ**

ARTVİN İL ÖZEL İDARESİ PARKE TAŞI ÜRETİM TESİSİ İÇİN ÇİMENTO SATINALMA İŞİ mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN : 2025/1076975

1-İdarenin

a) Adı : ARTVİN İL ÖZEL İDARESİ

b) Adresi : Artvin İl Özel İdaresi Orta Mahalle Miralay Şükrü Bey Cad. 2 Nolu Hizmet Binası Kat:2 Destek Hizmetleri Müdürlüğü 08000 - ARTVİN MERKEZ/ARTVİN

c) Telefon ve faks numarası : 04662121791 - 4662127638

ç) İhale dokümanının görülebileceği ve

e-imza kullanılarak indirilebileceği

internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2-İhale konusu mal alımın

a) Adı : ARTVİN İL ÖZEL İDARESİ PARKE TAŞI ÜRETİM TESİSİ İÇİN ÇİMENTO SATINALMA İŞİ

b) Niteliği, türü ve miktarı : 4000 Ton Portland Çimentosu (Dökme) satın alınacaktır. Ayrıntılı bilgi EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Artvin İl Özel İdaresi Taş Parke Tesisi (Salkımlı Köyü Aşağı Tolgum Mevkii Erzurum Yolu Üzeri Halis Yılmaz Köprüsü Yanı / Artvin) adresine teslim edilecektir.

ç) Süresi/teslim tarihi : Malın tamamı 270 takvim gününde Artvin İl Özel İdaresi Taş Parke Tesisi (Salkımlı Köyü Aşağı Tolgum Mevkii Erzurum Yolu Üzeri Halis Yılmaz Köprüsü Yanı / Artvin) adresine teslim edilecektir.

d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalanmasına müteakip işe başlanacaktır.

3-İhalenin

a) İhale (son teklif verme)

tarih ve saati : 19.08.2025 - 10:30

b) İhale komisyonunun toplantı yeri

(e-tekliflerin açılacağı adres) : Artvin İl Özel İdaresi (Orta Mahalle Miralay Şükrü Bey Cad. 2 Nolu Hizmet Binası Kat:2 İhale Komisyonu Toplantı Salonu/ARTVİN)

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:

4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.

4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.

4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.

4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler: İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler: İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.

7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12. Bu ihalede elektronik e-kılavuz yapılmayacaktır.

13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 30 (Otuz) takvim günüdür.

14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15. Diğer hususlar:Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmî İlan: www.ilan.gov.tr

ILN02262945

**Bayraktutan'dan Yarı Zamanlı
Çalışma Yönetmeliğine Tepki**

CHP Artvin Milletvekili Uğur Bayraktutan, TBMM Genel Kurulu'nda yaptığı konuşmada, yarı zamanlı çalışma hakkına ilişkin yönetmeliğine tepki gösterdi.

CHP Artvin Milletvekili Uğur Bayraktutan, Türkiye Büyük Millet Meclisi (TBMM) Genel Kurulu'nda yaptığı konuşmada, 17 Temmuz 2025 tarihinde duyurulan ve 18 Temmuz'da Resmi Gazete'de yayımlanan "Devlet Memurlarının Yarım Zamanlı Çalışma Hakkının Kullanımına İlişkin Yönetmelik"e sert eleştiriler yöneltti. Yönetmeliğin kamu çalışanlarına çocukları ilkökula başlayana kadar yarı zamanlı çalışma hakkı sunduğunu belirten Bayraktutan, uygulamanın kamuoyuna "aile dastu reform" ve "müjde" olarak sunulduğunu hatırlatarak, bunun gerçekte sosyal devlet ilkeleriyle bağdaşmadığını ifade etti.

Yönetmelik kapsamında kamu çalışanlarının haftalık çalışma süresinin kırk saatten yirmi saate indirilebildiğini, buna paralel olarak maaş ve tüm diğer özlük haklarının da bu süreye oranla düşürüldüğünü belirten Bayraktutan, uygulamanın özellikle düşük maaşlı kamu emekçileri açısından ciddi mağduriyetler yaratacağını vurguladı. Bayraktutan, "Bu düzenleme memurları yarı maaşlı geçinmeye mecbur bırakmaktadır. Özellikle düşük maaşlı memurlar, yarım maaş ödemesiyle yüksek enflasyon karşısında daha da zorlanacaktır" dedi.

Yıllardır kamu emekçileri tarafından talep edilen esnek çalışma hakkının, iktidar tarafından eksik maaş temelinde şekillendirildiğini belirten Bayraktutan, getirilen sistemin kamu çalışanlarına bir hak gibi sunulduğunu ancak gerçekte ağır bir ekonomik yük içerdiğini ifade etti. Bayraktutan, uygulamayla birlikte yalnızca maaşların değil, ek ödemelerin,

sosyal güvenlik primlerinin ve emeklilik haklarının da yarı zamanlı çalışmaya göre hesaplanacağını vurgulayarak, bunun uzun vadede kamu personelinin emeklilikte de mağduriyet yaşamasına neden olacağını söyledi.

CHP'li milletvekili, gerçek bir sosyal devlette çocuk sahibi olan ailelere destek sunulması ve gelir kayıplarının telafi edilmesi gerektiğini altını çizerek, iktidarın bu yönetmelikle memurları desteklemek yerine, onları ekonomik sıkıntılarla baş başa bıraktığını dile getirdi. Bayraktutan, "İlgili konuda ortaya çıkacak mağduriyetlerin giderilmesi adına maaş kesintisi yapılmadan, tam maaş üzerinden tüm kamu ve özel sektör çalışanlarını kapsayacak şekilde bir düzenleme yapılmalıdır" çağrısında bulundu.

Konuşmasında sosyal devletin temel ilkesinin yalnızca yasal haklar sunmak değil, aynı zamanda bu hakları kullanılır ve sürdürülebilir kılmak olduğunu dikkat çeken Bayraktutan, çocuk bakımına destek adı altında yürürlüğe sokulan bu yönetmeliğin, aile yaşamını desteklemekten çok ekonomik olarak cezalandırıcı bir işlev gördüğünü belirtti. "Memurlar çocuklarına daha fazla vakit ayırmak istediklerinde, bunun bedeli olarak gelirlerinden feragat etmeye zorlanıyor. Bu adil değildir" diyen Bayraktutan, sosyal devlet anlayışı çerçevesinde ebeveynlerin çocuklarının büyüme sürecine daha aktif katılım sağlayabilmeleri için ekonomik olarak desteklenmeleri gerektiğini sözlerine ekledi.

TBMM kürsüsünden yaptığı bir eleştirilerle kamuoyuna da seslenen Uğur Bayraktutan, yönetmeliğin gözden geçirilerek sosyal adaleti önceleyen ve kamu çalışanlarının yaşam kalitesini düşürmeyecek bir modele dönüştürülmesi gerektiğini ifade etti.

Malvina BİBİLASHVILI

gundemartvin.com

GÜNDEM ARTVİN İNTERNET SİTESİ



Hemen indir

Maden Yasasına Karşı Oturma Eylemi

Yeşil Artvin Derneği'nin çağrısıyla Kapalı Otopark'ta başlatılan oturma eyleminde yurttaşlar, Meclis'te görüşülen maden yasasına karşı "Artvin'in ve doğanın sonu olur" diyerek tepki gösterdi.

Ankara'da Türkiye Büyük Millet Meclisi'nde (TBMM) görüşülen ve kamuoyunda "süper izin yasası" olarak bilinen maden yasası teklifine karşı ülke genelinde tepkiler büyüyor. Bu kapsamda, Artvin'de çevre ve doğa savunuculuğunun simgesi haline gelen Yeşil Artvin Derneği'nin çağrısıyla, Artvin Kapalı Oturma Parkı'nda oturma eylemi başlatıldı. Eyleme çok sayıda Artvinli yurttaşın yanı sıra çeşitli sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri ve çevre aktivistleri de destek verdi. Amaç, Meclis'te süren direniş Artvin'den güçlü bir ses göndermek, doğaya ve yaşama sahip çıkmak.

Yeşil Artvin Derneği Başkanı Nur Neşe Karahan, oturma eylemi sırasında yaptığı açıklamada, yasaya karşı verilen mücadelenin yalnızca Artvin'in değil, tüm Türkiye'nin doğasını ve geleceğini ilgilendirdiğini vurguladı. Karahan, yasa teklifinin geçmesi durumunda Cerattepe başta olmak üzere, Türkiye genelindeki ormanlık alanlar, meralar, su havzaları ve tarım alanlarının madencilik faaliyetlerine açılacağını

söyleyerek şu ifadeleri kullandı: "Bu yasa, maden ve enerji şirketlerine adrese teslim sahalara sunan, anayasa ve mevcut çevre yasalarıyla koruma altına alınmış alanlarımızı yok sayan bir torba yasa teklifidir. Bu teklif, yalnızca doğayı değil, aynı zamanda hukuku da hiçe saymaktadır" diyen Karahan, "Artvin halkı olarak bu yasaya dur demek zorundayız."

Bu yasanın geçmemesi Artvin için çok önemli olduğunu vurgulayan Karahan, sözlerini şöyle sürdürdü:

"Bu çağın, meclis tatile girmeden hemen önce, ormanlarımızı, meralarımızı, tarım alanlarımızı ve su havzalarımızı süper hızlı bir şekilde madencilerin önüne sererek olan bu yasa teklifinin durdurulması çağrısıdır. Meclis komisyonundan genel kurula indirilen bu teklifin adı bile yok ama etkisi çok büyük olacak. Eğer bu yasa geçerse, Cerattepe'de uykuda bekletilen açık kazı çalışmalarını yeniden başlayacak. Bu, sadece doğamıza değil, yaşam hakkımıza da tehdittir. Toprağımızı, suyumuzu vermiyoruz. Bu yasa geçerse, hepimizi açlık, sefalet, susuzluk, ormanstlık, sel ve heyelanlar teslim alacak. Bu nedenle, sadece Ankara'daki milletvekillerimizin değil, bizlerin de burada, Artvin'de ses vermesi



şarttır." Türkiye Barolar Birliği Kent ve Çevre Hukuku Komisyonu Üyesi Avukat Reşat Murat Genç de eyleme söz aldı. Genç, söz konusu yasa teklifinin yalnızca çevre felaketlerine değil, aynı zamanda anayasal hakların gaspına da yol açacağını belirtti. Genç, "Bu yasa, Türkiye'nin her tarafında olduğu gibi Artvin'de de yaşam alanlarını tehdit etmektedir. Bugün bu yasaya karşı durmak, yalnızca bir çevre mücadelesi değil, aynı zamanda bir hukuk mücadelesidir. Artvin'in Artvin olarak kalabilmesi için bu yasaya karşı durmak zorundayız. Bu nedenle hep birlikte, yasa geri çekilene kadar oturma eylemini sürdüreceğiz" diye konuştu. Genç, özellikle Ankara'da Meclis önünde günlerdir direniş

gösteren milletvekillerine ve başta Akbelen olmak üzere Türkiye'nin dört bir yanında doğasını savunmak için mücadele eden yurttaşlara da selam göndererek, "Şu anda Meclis'te mücadele eden milletvekillerimize, Meclis'in kapısında direnen Akbelenlilere, oradaki Artvinli yurttaşlara ve ülkemizin dört bir yanında doğa mücadelesine ses veren tüm insanlarla birlikteyiz. Bu yasa geçerse, yalnızca Artvin'in değil, Türkiye'nin de sonu olur. Bugün burada başlattığımız oturma eylemi, yalnızca bir protesto değil, yaşam hakkımızı savunma kararlılığıdır. Ankara'daki direniş destek veriyoruz ve kendi yaşam alanlarımızı korumak için buradayız" dedi. Eylemin süresiz olacağı ve yasa teklifinin Meclis gündeminden

tamamen çekilene kadar devam edeceği ifade edilirken, oturma eylemine destek veren yurttaşlar da sık sık "Doğaya değil Cengiz'e yasa", "Artvin susmaz, Cerattepe geçmez", "Toprağımızı, suyumuzu veremeyeceğiz" sloganları attı. Katılımcılar, ellerindeki dövizlerle ve açıklamalarıyla, çevresel yıkıma ve doğa talanına karşı güçlü bir tepki verdiler. Artvin'de doğa mücadelesinin hafızası haline gelen Yeşil Artvin Derneği, geçmiş yıllarda Cerattepe direnişleriyle Türkiye gündemine oturmuştu. Şimdi ise aynı kararlılıkla, yasa tasansına karşı mücadele veriliyor. Demek yetkilileri ve eylemciler, bu mücadelenin sadece Artvinlilerin değil, tüm ülkenin sorumluluğu olduğunu vurgularken, eyleme katılımların giderek artması bekleniyor. Sonuç olarak, Artvin'den yükselen bu itiraz sesi, yalnızca bir şehrin değil, tüm doğa savunucularının ortak vicdanı olarak yankılanıyor. Ankara'daki yasal sürecin seyrine göre Artvin'deki eylemlerin biçimi ve kapsamının genişleyebileceği ifade ediliyor. Doğaya, yaşama ve hukuka sahip çıkma kararlılığıyla başlayan bu eylem, yalnızca bir tepki değil, aynı zamanda bir direniş ve umut çağrısı olarak büyüyor.

Malvina BİBİLASHVİLİ

Kaybolan İnek Doğum Yaparken Bulundu

Şavşat İlçesine bağlı Meydancık köyünde kaybolan bir inek, ormanlık alanda doğum yaparken bulundu. Sabah saatlerinde hayvanlarını meraya çıkaran Ferhat Erin, akşam saatlerinde sürüyü geri toplarken bir ineğinin eksik

olduğunu fark etti. Havanın serinlemeye başladığı saatlerde başlayan arama, köylü için unutulmaz bir ana dönüştü. Yeni doğan dana'yı sırtına alarak kilometrelerce yürüyen Ferhat Erin, yaşadığı olayı "Bulduğumda gözüm doldu, bırakıp döneceğim" sözleriyle anlattı. Gün boyu hayvanlarını yaylada otlatan Erin, dönüş yolunda hayvanları tek tek kontrol ederken bir tanesinin olmadığını fark etti. Önce merada biraz oyalanmış olabileceğini düşündü. Ancak aradan geçen süreye rağmen ortalıkta görünmeyen ineği bulmak için çevrede arama yapmaya başladı. Meranın çevresini, dere kıyılarını ve sık otluk alanları dikkatlice dolaşmasına rağmen ineğin izine rastlayamadı. Saat ilerledikçe hava serinlemeye başladı. Erin, kaybolan ineğin ormanlık alana girmiş

olabileceğinden şüphelenerek aramasını bu yöne kaydırды. "Seslendim ama cevap gelmedi. Ormana girdim. Sessizlik vardı, sadece rüzgârın sesi duyuluyordu. Bir süre ilerledim, sonra çok hafif bir ses duydum. Homurtuya benzer bir şey. Hemen sese yöneldim. Bir ağacın dibinde, toprağın üstünde yatıyordu. Doğuruyordu. Yalnız başına kalmış, hiç sesi çıkmamış. Yanına çıktım, başını okşadım. Çok yorgundu. Hemen yardım ettim, sağ olsun hayvan da zorluk çıkarmadı" diye konuşan Ferhat Erin, o anı hayatı boyunca unutamayacağını söyledi. Doğum sağlıklı bir şekilde gerçekleşse de, yeni doğan dana henüz ayakta duramıyordu. Anne inek ise doğumun yorgunluğu nedeniyle yerinden kalkmakta zorlanıyordu. O şartlarda hem hayvanları ormanda bırakmak hem de yardım çağırmak mümkün değildi. Bunun üzerine kararını verdiğini belirten Erin, "Danayı önce kucığıma aldım ama taşımam zor oldu. Sonra sırtıma aldım. Annesi de yavaş yavaş arkamdan geldi. Sık sık durdum, bekledim, ona seslendim. Yaklaşık bir saat yürüdüm. Zor oldu ama değdi" dedi. Yol boyunca hem fiziken yorulduğunu hem de duygusal olarak etkilendiğini söyleyen



Erin, bu işi gönülsüz yapmanın mümkün olmadığını ifade etti. "Hayvanı sevmeden olmaz. Onlar konuşmaz ama her şeyi anlar. Eksik olduğunu görünce içime oturdum. Ormanda o hâlde görünce de gözüm doldu. Bir can dünyaya geldi, kendi evladım gibi taşımam" diyerek duygularını paylaştı. Köye ulaştıklarında anne inekle yavrusunu gören komşuları da hem şaşkınlık hem de takdirle olayı karşıladı. Ferhat Erin'in sırtında danayla köy yolundan gelişi, birçok kişi tarafından cep telefonuyla kaydedildi. Şavşat'ın yüksek rakımlı

köylerinde hayvancılığın zorluklarına dikkat çeken köylüler, bu tür olayların kırsalda yaşayanların hayatında zaman zaman yaşandığını ama çoğu zaman görünmediğini belirtiyor. Ferhat Erin ise bu olayın ardından dananın sağlığı durumunun iyi olduğunu, annesiyle birlikte ahırlarında güvende olduklarını söyledi. "İyi ki gidip aramışım. Biraz daha gecikseydim, hem doğum zorlaşabilirdi hem de hayvanlara bir şey olabilirdi. Doğanın içinde yaşıyoruz, ama doğa ihmale gelmez" diyerek sözlerini tamamladı.

Malvina BİBİLASHVİLİ

İHALE İPTAL İLANI BETON İŞLERİ YAPTIRILACAKTIR ARTVİN İL ÖZEL İDARESİ

ARTVİN İL ÖZEL İDARESİ
ŞANTİYELERİNDE MAZOT TANK ÇEVRESİ
PERDE BETON YAPIM İNŞAATI ihalesi ,
4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 16 ncı
maddesine göre iptal edilmiştir.

İhale Kayıt Numarası : 2025/962829

1- İdarenin

a) Adresi : Artvin İl Özel
İdaresi Orta Mahalle Miralay Şükrü Bey Cad.
2 Nolu Hizmet Binası Kat:2 Destek Hizmetleri
Müdürlüğü 08000 - ARTVİN MERKEZ /
ARTVİN

b) Telefon ve faks numarası : 04662121791
- 4662127638

c) Elektronik posta adresi :

artvin@artvinozelidare.gov.tr

2-İptal edilen ihalenin ilanının yayımlandığı
a) Kamu İhale Bülteninin tarih ve sayısı :
02.07.2025 - 5396

b) Gazetenin adı ve tarihi (yayımlanmış ise)
: Artvin'de Haber - 02.07.2025

3- İhale İptal Tarihi : 17.07.2025

4- İptal nedeni veya nedenleri : Bütün
Tekliflerin Alınma Anı Ödeneğinin / Yaklaşık
Maliyetin Çok Üzerinde Olması Nedeniyle

Resmî İlan:www.ilan.gov.tr ILN02262932



ARTVİN'DE HABER

21 Temmuz 2025 Pazartesi
www.gundemartvin.com

ARTVİN'DE
HABER

Pazartesi



Az Bulutlu

Salı



Az Bulutlu

Çarşamba



Az Bulutlu



LİVANE
ECZANESİ

Tlf : (0 466) 212 75 65

CHP'nin Trabzon Mitingine Karadeniz'den Büyük Destek

CHP'nin 'Millet İradesine Sahip Çıkıyor' mitingi Trabzon'da yapıldı. Ekrem İmamoğlu Silivri'den seslendi, Artvin'den katılım yoğundu. CHP'nin tutuklu İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı ve cumhurbaşkanı adayı Ekrem İmamoğlu'na destek amacıyla Türkiye'nin dört bir yanında sürdürdüğü "Millet İradesine Sahip Çıkıyor" mitinglerinin 38'inci Trabzon'da düzenlendi. CHP Genel Başkanı Özgür Özel'in konuşma yaptığı mitinge Karadeniz illerinden, özellikle de Artvin'den yoğun katılım sağlandı.

Trabzon Meydan Parkı'nda gerçekleştirilen mitingde, İmamoğlu'nun memleketi Trabzon'dan yükselen coşkulu kalabalık dikkat çekti. Meydanı hınca hınç dolduran yurtaşlara CHP Trabzon İl Başkanı Mustafa Bak tarafından, Silivri Cezaevinde tutuklu bulunan İmamoğlu'nun kaleme aldığı mektup okundu. Mektupta İmamoğlu, hemşehrilerine duygusal bir dille seslendi: "Karadeniz'in yiğit evlatları, kıymetli hemşehrilerim; bugün Trabzon'a, canım memleketime gözlerimle değil, yüreğimle bakıyorum. Karadeniz'in her dalga da gökyüzüne savurduğu tuzunu yüzüme hissedemiyorum. Bunca yıllık hayatımda ilk kez, iki bayramda baba ocağıma, ata ocağıma varamadım. Hele bir eksiklik var ki, tarifi zor. Karadeniz'in yiğit evladı, kardeşim Volkan Konak'ı uğurlarken, orada olmadım. Memleket sevasından bilirdik birbirimizi. Sadece bir sanatçı değil, bir yoldaşı, bir hemşehrili, Karadeniz'e kalpten bağlı bir dosttu. Onun cenazesinde olmadım. Ama bilin; siz

neredeyseniz, ben oradayım. Birlikte çıktığımız yolda ne bir adım geri atarım ne de bu bağı koparırım." Mektubunda siyasi baskı ve yargı kumpaslarına dikkat çeken İmamoğlu, şunları söyledi: "Bugün aranızda olmayışımın sebebi, hukuki bir gerçeklik değil, siyasi bir hesaptır. Diploma iptaliyle,



operasyonlarla, her gün başka bir davayla, yargı kumpasıyla milletini, siz hemşehrilerimin iradesine karşı set çekmek istiyorlar. Milyonların değişim talebini, hak-hukuk mücadelesini, eşit, adil, özgür Türkiye tahayyülünü yok etmek istiyorlar." İmamoğlu, mücadele çağrısını Karadeniz'in ortak değerleri üzerinden yineledi: "Trabzon, Giresun, Rize, Ordu, Bayburt, Gümüşhane, Artvin, Samsun... Bu toprakların insanı toprağı bilir, suyu tanır, emeğin kıymetini unutmaz. Karadeniz, doğasıyla olduğu kadar, iradesiyle de güçlüdür. Yıllardır hor görülen, ötelenen, oyuna



hemşehrilerim... Biliriz; Trabzon'un, Karadeniz'in dalgası ne kadar sertse, inancı da o kadar dirdir. Ben, o denizin hırçın dalgaları, dağların coşkun rüzgarıyla büyüdüm her biriniz gibi. O dalgaların kıyıya vurduğu gibi, biz de adaletsizliğin duvarına vura vura açacağız önümüzdeki engelleri. Başımızı öne eğdiremeyecekler, bize diz çöktürmeyecekler. Yalnız dağları gibi dik, Karadeniz gibi engin, hak yemeden, hakkımı da yedirmeden mücadeleye devam edeceğim. İlk günkü aşkla, heyecanla coşkuyla... Kazanan biz olacağız. Her şey çok güzel olacak. Ekrem İmamoğlu." CHP Genel Başkanı Özgür Özel de mitingde yaptığı konuşmada hem Ekrem İmamoğlu'nun tutukluluğunu hem de CHP'nin geçmişten bugüne taşıdığı demokrasi mücadelesini hatırlattı. Özel, konuşmasında geçtiğimiz günlerde hayatını kaybeden eski CHP Genel Başkanı Altan Öymen'i de andı: "Bugün buraya evladınıza

yapılan darbeye karşı eylem yapmaya geldik. Saraçhane'de 92 yaşına rağmen dimdik ayakta duran, partisine sahip çıkan genel başkanımız Altan Öymen'i kaybettik. Rahmetle anıyoruz." Özel, Öymen'in hem gazetecilikte hem siyasetteki duruşunu anlatıktan sonra sözlerini meydanı dolduran kalabalığa yönelterek şöyle tamamladı: "Erdogan bu meydana geliyor, otobüsü bir tarafa çekmiş, o taraf olmamış. Erdogan'ın biri bu meydana gösterson, bir uşak daha alacak yer kalmamış görsün." CHP'nin "Millet İradesine Sahip Çıkıyor" mitingleri Türkiye'nin farklı şehirlerinde devam edecek. Mitinge Artvin'den otobüslerle gelen çok sayıda CHP'li, gençlik ve kadın kolları üyeleri ile çeşitli sivil toplum temsilcileri, İmamoğlu'na destek sloganlarıyla meydana yerini aldı. Karadeniz'in dayanışma ruhu, Trabzon'da Silivri'ye uzanan adalet çağrısıyla bir kez daha yankı buldu.

Malvina BIBİLASHVILI

Borçka'nın Yetenekleri Trabzon'da Buluştu

Trabzonspor'un geleneksel hale getirdiği Futbol Okulları Yaz Kampı'nın bu yılki ikinci etabı, Türkiye'nin dört bir yanından gelen genç sporcuların katılımıyla coşkulu bir atmosferde gerçekleşti. Efsane futbolcu Mustafa Gedik anısına düzenlenen bu özel organizasyona, 39 takım ve yaklaşık 650 sporcu katıldı. Katılımcılar arasında Borçka Trabzonspor Futbol Okulu, 18 kişilik kadrosuyla dikkatleri üzerine çekti. Borçka'dan gelen genç futbolcular kamp boyunca sergiledikleri disiplinli çalışmaları, saha içi performansları ve takım ruhlarıyla hem teknik heyetin hem de izleyicilerin takdirini kazandı. Borçka Trabzonspor Futbol Okulu Yöneticisi Osman Genç, kampın ardından yaptığı



değerlendirmede şunları söyledi: "Borçka olarak bu yıl da Trabzonspor Futbol Okulları Yaz Kampı'nda yer almaktan büyük onur duyduk. Oyuncularımız sadece futbol becerilerini geliştirmekle

kalmadı, aynı zamanda Trabzonspor'un kültürünü ve değerlerini de yerinde yaşadı. Bizler için bu kamp, geleceğe umutla bakmamızı sağlayan çok değerli bir platform. Çocuklarımızın bu sahalarda

mutlu olmaları her şeyden önemli. Emeği geçen herkese gönülden teşekkür ederiz." Kampın son gününde Şenol Güneş Spor Kompleksi'nde düzenlenen ödül töreninde, genç

sporcular ödülleri Trabzonspor'un efsane isimlerinden Necati Özçağlayan'ın elinden aldı. Özçağlayan, gençlere yönelik yaptığı konuşmada şu mesajları verdi: "Buradaki asıl amacımız Trabzonspor kültürünü aşmak ve buradan mutlu ayrılmalarını sağlamak. Çocuklarımız, scout ekiplelerimiz tarafından dikkatle izleniyor. Yetenekli olanlar Trabzonspor'a kazandırılabilir. Ama öncelikli hedefimiz ülke futboluna kaliteli oyuncular yetiştirmek." Borçka Trabzonspor Futbol Okulu, hem sportif hem de kültürel anlamda Trabzonspor ile güçlü bağlarını bu kamp sayesinde bir kez daha pekiştirmiş oldu. Genç futbolcular, Trabzon'da geçirdikleri bu özel günleri unutmaz anılarla tamamladı.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR